

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr.115
din "15" septembrie 2021

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <u>21069304</u> din <u>09.12.2022</u>										
	Obiectul achiziției: <u>Procurarea produselor alimentare pentru grădinița nr.2 și grădinița nr.3 din or.Ștefan Vodă pentru trimestru I-II anul 20</u>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
15800000-6	LOT-2 CARNE							Termenul de livrare – de 2 ori pe săptămîna, luni, marcuri,, pînă la orele 12.00			
	Macră de porc refrigerată, dezosată	Kg	1000	91,46	109,75	91458,33	109750,00	de 2 ori pe săptămîna, luni, marcuri,, pînă la orele 12.00			
	Pulpa de gîina refrigerată	Kg	900	91,46	109,75	91458,33	109750,00	de 2 ori pe săptămîna, luni, marcuri,, pînă la orele 12.00			
	File de gîina refrigerată, dezosată	Kg	1200	52.42	62,90	47175,00	56610,00	de 2 ori pe săptămîna, luni, marcuri,, pînă la orele 12.00			
	Carne de bovină refrigerată dezosată	Kg	600	90,00	108,00	108000,00	129600,00	de 2 ori pe săptămîna, luni, marcuri,, pînă la orele 12.00			
				137,50	165,00	82500,00	99000,00				

	TOTAL LOT 2					329133,33	394960,00			
15800000-6	LOT-3 CEREALE									
	Făină de grâu	Kg	600							
				10,33	12,40	6200,00	7440,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Crupe de amnaut	Kg	250					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				16,58	19,90	4145,83	4975,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Cr. de arpacas	Kg	110					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				9,08	10,90	999,17	1199,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Cr. de gris	Kg	300					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				12,08	14,50	3625,00	4350,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Crupe de mei	Kg	250					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				16,08	19,30	4020,83	4825,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Cr.de orz	Kg	250					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				9,08	10,90	2270,83	2725,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Crupe de porumb	Kg	300					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				11,88	14,25	3562,50	4275,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Cr.de hrisca	Kg	350					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				38,96	46,75	13635,42	16362,50	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Cr.de griu	Kg	250					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				9,08	10,90	2270,83	2725,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		

							săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Orez cu bob rotund	Kg	380				O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Fulgi de secara	Kg	20	24,92	29,90	9468,33	11362,00		
							O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Crupa de secara	Kg	50	17,08	20,50	341,67	410,00		
							O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Fulgi de ovăș cu cereale mărunți	Kg	210	17,08	20,50	854,17	1025,00		
							O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Crupa de bulgur	kg	50	29,79	35,75	6256,25	7507,50		
							O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Crupa de Cus-Cus	kg	150	28,13	33,75	1406,25	1687,50		
							O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Mazare uscata	kg	300	36,25	43,50	5437,50	6525,00		
							O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Linie	kg	150	11,02	11,90	3305,56	3570,00		
							O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Fasole albe	kg	80	36,94	39,90	5541,67	5985,00		
							O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
				30,32	32,75	2425,93	2620,00		

	Pasta făinoase commisoare cu ou	kg	300					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Pasta făinoase—taiței cu ou	kg	300	21,67	26,00	6500,00	7800,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				39,92	47,90	11975,00	14370,00			
	TOTAL LOT 3					94242,73	111738,50			
15800000-6	Lotul 4-Băcănie							Termenul de livrare – o dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Mazare verde conservate	buc	270					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Fasole conservate	buc	100	13,96	16,75	3768,75	4522,50			
	Porumb conservat	buc	440	22,42	26,90	2241,67	2690,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Pastă de roșii	buc	250	12,00	14,40	5280,00	6336,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Varză murată-vacum	kg	100	31,58	37,90	7895,83	9475,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Roșii murate-vacum	kg	130	38,67	46,40	3866,67	4640,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
				42,83	51,40	5568,33	6682,00			
	Roșii în suc propriu	buc	650	17,29	20,75	11239,58	13487,50	O dată pe		

								săptămână, mercuri pînă la ora 12.00		
	Castraveți murați-vacuum	kg	200					O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Suc din roșii	lit	200	46,46	55,75	9291,67	11150,00	O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Suc din fructe în asortiment	lit	1500	15,63	18,75	3125,00	3750,00	O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Magiun din fructe în asortiment	buc	250	13,54	16,25	20312,50	24375,00	O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Jem din fructe 0.5	buc	200	29,17	35,00	7291,67	8750,00	O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Halva cu arahide	Kg	200	24,79	29,75	4958,33	5950,00	O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Ulei de floarea soarelui	Lit	520	49,92	59,90	9983,33	11980,00	O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	Fructe uscate, în asortiment	Kg	360	34,50	41,40	17940,00	21528,00	O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
				56,46	67,75	20325,00	24390,00	O dată pe săptămînă, mercuri pînă la ora 12.00		
	TOTAL LOT 4					133088,33	159706,00			
15800000-6	LOT 5-DIVERSE							NOTA : Termenul de livrare - de 2 ori		

	Pește congelat „Hec” merluciu (de lapte)	Kg	1050					pe săptămîna, luni și mercuri pînă la ora 12.00	
	Peste-file Pangasius	Kg	60	58,17	69,80	61075,00	73290,00	De 2 ori pe saptămîna,luni și mercuri pînă la ora 12.00	
	Zahar	Kg	1000	72,92	87,50	4375,00	5250,00	De 2 ori pe saptămîna,luni și mercuri pînă la ora 12.00	
	Biscuiți pentru copii cu semințe	kg	175	23,98	25,90	23981,48	25900,00	De 2 ori pe saptămîna,luni și mercuri pînă la ora 12.00	
	Biscuiți pentru copii din făină de porumb	kg	180	58,25	69,90	10193,75	12232,50	De 2 ori pe saptămîna,luni și mercuri pînă la ora 12.00	
	Covrigi cu mac și susan	Kg	235	50,83	61,00	9150,00	10980,00	De 2 ori pe saptămîna,luni și mercuri pînă la ora 12.00	
	Covrigi mărunți cu tărîță	Kg	80	32,50	39,00	7637,50	9165,00	De 2 ori pe saptămîna,luni și mercuri pînă la ora 12.00	
	Cacao pudră îndulcita	kg	20	32,50	39,00	2600,00	3120,00	De 2 ori pe saptămîna,luni și mercuri pînă la ora 12.00	
	Ceai	kg	25	150,00	180,00	3000,00	3600,00	De 2 ori pe saptămîna,luni și mercuri pînă la ora 12.00	
				183,33	220,00	4583,33	5500,00		

	Vanilină	buc	140					De 2 ori pe săptămîna, luni și mercuri pînă la ora 12.00		
	Stafide albe	kg	23	1,67	2,00	233,33	280,00	De 2 ori pe săptămîna, luni și mercuri pînă la ora 12.00		
	Drojdie uscată	kg	8	60,00	72,00	1380,00	1656,00	De 2 ori pe săptămîna, luni și mercuri pînă la ora 12.00		
	Sare de lămîie	buc	200	175,00	210,00	1400,00	1680,00	De 2 ori pe săptămîna, luni și mercuri pînă la ora 12.00		
	Sare iodată	Kg	130	2,92	3,50	583,33	700,00	De 2 ori pe săptămîna, luni și mercuri pînă la ora 12.00		
				8,96	10,75	1164,58	1397,50	De 2 ori pe săptămîna, luni și mercuri pînă la ora 12.00		
	TOTAL LOT 5					131357,31	154751,00			
15800000-6	LOT 6-SEMINTE							Termenul de livrare – o dată pe săptămîină , mercuri pînă la ora 12.00		
	Semințe de susan	kg	22,5					O dată pe săptămîină , mercuri pînă la ora 12.00		
	Miez semințe de in macinat	kg	2,5	100,00	120,00	2250,00	2700,00	O dată pe săptămîină , mercuri pînă la ora 12.00		
	Semințe de mac	kg	2	45,83	55,00	114,58	137,50	O dată pe săptămîină , mercuri pînă la ora 12.00		
				145,83	175,00	291,67	350,00			
	Miez-semințe floarea soarelui	kg	45	40,00	48,00	1800,00	2160,00	O dată pe săptămîină , mercuri pînă la ora 12.00		

	Miez-semințe de dovleac	kg	25					săptămână, mercuri pînă la ora 12.00	
				145,83	175,00	3645,83	4375,00	O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00	
	Miez de nuci	kg	36					O dată pe săptămână, mercuri pînă la ora 12.00	
				145,83	175,00	5250,00	6300,00		
	TOTAL LOT 6					13352,08	16022,50		
	TOTAL					701173,78	837178,00		

Semnat: Schidu Numele, Prenumele: Schidu Albuluile În calitate de: direct

Ofertantul: Ș. Schidu Albuluile Adresa: de. Cășeni, Str. Jucii vlagovai 54/1A.

